
 1

Zarządzenie Nr 16/2013 
Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Przemyślu 

z dnia 18 marca 2013 roku 
w sprawie tygodniowego rozkładu wszystkich zajęć i czynności odbywających się 

w Zamiejscowym  Wydziale Prawa i Administracji w Rzeszowie  
oraz na Wydziale Administracji w Przemyślu 

 
 
 

W celu lepszego i pełnego dostępu studentów do informacji dotyczących zajęć  

i czynności odbywających się w Zamiejscowym Wydziale Prawa i Administracji  

w Rzeszowie i na Wydziale Administracji w Przemyślu oraz sprawnej i efektywnej 

organizacji pracy tych Wydziałów, na podstawie § 31 ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły 

Prawa i Administracji w Przemyślu, zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

1. W każdym tygodniu, wyznaczeni pracownicy Uczelni podają do publicznej 
wiadomości, w tym zamieszczają na stronie internetowej WSPiA – w odrębnej 
zakładce oraz na portalu Wirtualna Uczelnia – tygodniowy (od poniedziałku do 
niedzieli) rozkład wszystkich zajęć i czynności odbywających się  
w Zamiejscowym Wydziale Prawa i Administracji w Rzeszowie oraz na Wydziale 
Administracji w Przemyślu (zwany dalej TRZ), określający: 

 
1) rozkłady wszystkich zajęć dydaktycznych dla studentów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych (wykłady, ćwiczenia, warsztaty, panele, 

seminaria, lektoraty, zajęcia z technik informatycznych i wychowania 

fizycznego a także inne formy działalności dydaktycznej) oraz terminy 

zaliczeń, egzaminów i innych form zaliczenia przedmiotu; 

2) informacje o odwołanych zajęciach i innych czynnościach; 

3) terminy odrabianych zajęć przełożonych lub zajęć odbywanych przez innych 

pracowników, w zastępstwie nieobecnych nauczycieli akademickich;  

4) terminy dyżurów władz Uczelni; 

5) terminy dyżurów i konsultacji wszystkich nauczycieli akademickich; 

6) terminy konferencji, spotkań naukowych oraz spotkań popularyzujących 

wiedzę; 

7) terminy posiedzeń kół naukowych; 

8) terminy studenckich imprez kulturalnych i sportowych; 

9) terminy posiedzeń organów kolegialnych Uczelni, komisji i zespołów, narad  

i spotkań z udziałem pracowników i studentów studiów stacjonarnych – 

zgodnie z odrębnym Zarządzeniem Rektora; 

10) dni i godziny wolne od zajęć dydaktycznych i innych czynności. 

 



 2

2. Tygodniowy rozkład zajęć jest zatwierdzany przez dziekana Wydziału  

i publikowany przez wyznaczonego pracownika w każdy piątek do godz. 15.00. 

3. Z chwilą zamieszczenia TRZ na stronie internetowej WSPiA, rozkład staje się 

dokumentem posiadającym moc prawną zarządzenia dziekana, obowiązującym 

wszystkich pracowników Wydziału. 

  

§ 2 
 

1. Do przekazywania drogą e-mailową – w każdy piątek do godziny 10.00 – 

pracownikowi wyznaczonemu przez dziekana, wszelkich informacji niezbędnych 

do realizacji postanowień  § 1  zobowiązani są: 
 

1) dyrektorzy kolegów dydaktycznych Zamiejscowego Wydziału Prawa  

i Administracji w Rzeszowie – w zakresie rozkładów zajęć (w tym zajęć  

z wychowania fizycznego) na tym Wydziale – z wyjątkiem lektoratów;  

2) dziekan Wydziału Administracji – w zakresie rozkładów zajęć na Wydziale 

Administracji w Przemyślu (w tym zajęć z wychowania fizycznego) –  

z wyjątkiem lektoratów; 

3) kierownik Zespołu Języków Obcych – w zakresie rozkładów zajęć z języków 

obcych oraz innych form działalności tego Zespołu; 

4) pracownik ds. organizacji dydaktyki i egzaminów – w zakresie terminów 

egzaminów i zaliczeń; 

5) każdy nauczyciel – w zakresie terminów konsultacji i dyżurów; 

6) opiekunowie kół naukowych lub przewodniczący kół naukowych –  

w zakresie terminów odbywania posiedzeń kół naukowych; 

7) sekretarz rady naukowo–wydawniczej – w zakresie terminów konferencji  

i spotkań naukowych oraz spotkań popularyzujących wiedzę; 

8) prezes AZS – w zakresie terminów studenckich imprez sportowych; 

9) wyznaczony przez Rektora pracownik WSPiA – w zakresie terminów 

studenckich imprez kulturalnych, 

10) organizator innych imprez i spotkań niż wymienione w pkt 1-9, w zakresie 

terminów tych imprez i spotkań. 
 

2. Wszelkie zmiany terminów o których mowa w ust. 1, dokonywane będą zgodnie 

z procedurą określoną w odrębnym Zarządzeniu Rektora WSPiA. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z 2 kwietnia 2013 roku. 

 

              REKTOR 

prof. nadzw. dr hab. Jerzy Posłuszny 


